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(1S, A UE UNTE?

NJEHERE PO DAL
ME SHOKE.

EPMA SHPEJT\—
MA SHPEJT!

A MUNDESH ME
M'NDIHMU M'T CU
DERI LART KETO




MERRI, JANE PER
NDIHMEN QE BERE

UA, SA TE SHIJSHME
JANE KETO COKOLLATA, FALEMINDERIT,
LIS!




~ NESE PUNOJ PRAPE
PER AFRIMIN, KAM ME BLE
NJE BICIKLETE PER VETI,

E TASH KAM ME JABLE J = | L Qi
ATI:EI?I?% Léglfgg!}as V)7 (ISHA ME SHOKE JASHTE )
<)

COJE KETE KUTI
NE RRUGEN
"20 KORRIKU".
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A TKE DY MINUTA2 ) [ 3

ATJE KA ME TE PRITE NJE
DJALE ME YHAKETE TE KUQE,

DOREZOJA VETEM ATIJ
ASKUSH S'BON ME TE
/Y PATY OSE KUTINE,
’ A KUPTOVE?

N’

USH DYSHON NE FEMIJE,
HEHEHE?




KETE JA CON AFRIMIT.
Y os e )

\ NE NDERKOHE... BANDAT PERLESHEN MES VETE.
== DERISA V.JEN POLICIA DHE BEHEN ARRESTIME.




EDHE DJE KA |
MUNGU OREN E PARE

NUK E DL

CKA PO MENDON,
LIST PO MUNGON KU PO I MERR PARET

SHUME KOHEVE - ME TE CILAT PO NA BLENS
TE FUNDIT . m NEVE COKOLLATAZACre 57 KA WUPE KOHEVE TE FUNDIT

ESHTE BO MENDJEMADH,
@ i 4
S

AS FUTBOLL MO
LIST ESHTE SHOKU JE

? T NGUSHTE, DICKA NUK

ESHTE NE RREGULL
AT NUK ESHTE T TILLE.
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€ PASHE KREJT P
CKA NDODHL x
UK PO DU ME VAZHDU,, % .

.j‘ ..
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i
TASH EDHE TI JE

PJESE E KESAJ.

KE BO DICKA TE KEQ)

U, AS SHOKET, AS ATE
QENIN TEND TE LEZETSHEM! % KETU ME QENE NESER NE ORA 10,
— " OSE PERNDRYSHE KREJTVE
KAM ME JU TREGU.

PO.. N7
NUK E KAM DITE K

OH, POR E KE BO, TE PELQEJKE KUR 1 MERRSH
PARATE E U NIJSHE ME RANDEST,
TASH BOLL QAVE EDHE KETU ME QENE NE 10!




| DITET KALOJNE DHE PRESIONI T AFRIMIT PO RRITET...|

LIS,
UNE T PASHE
TE GJITHA.

MOS GABO ) &Y
ME TREGU, OK3}




Al E GODITL

LIST FILLOT ME QAJTE

11 THA DICKA LISIT POR

. TU VRAPU SHUME SHPEJT,

UNE ISHA LARG DHE NUK E KAM DEGJU.
MANDEJ LIST SHKOT RRUGES TJETER

QYSH KAM MUJTE ME
QENE KAQ E VERBER, EDHE
0S ME PA DICKA TE TILLE,

PARA HUNEVE
TE MIA?!?

OH BEBA IME,
GJATE GJITHE KESAJ KOHE
AL KA VUJTE E NA
AS QF E KEMI VEREJTE!

OH... KA ME PAGU AT...
CKA JANE MORE KET,

£ NJEREZ KESHUTU?
B AT ESHTE HALA FEMIJE

1

4

D

ME DUKET ESHTE EDHE NJE NUMER

PER THIRRJE ANONIME. PRIT, TE SHOH
EE.. 0800 11112,

T‘HIR’R’E KETE NUMER. =

; CKA NESE ATA E KUPTOUNI

QF T KEMI LAJMERU POLICINE

E VETEM PEP‘KEQESOMET)
GJENDJA?

PO, KAM FOLE EDHE ME DJALIN.

Al E KA DETYRU DJALIN TONE TE BEJE NJE GJE TE

TMERRSHME, KAM MU SIGURU QE KA ME PAGU PER KETE.
LIST KA SHUME FRIKE ME TREQU, SEPSE AT E KA KERCENU, T
KA THENE QE ESHTE FAJTOR SE ESHTE PJESEMARRES NE
RIM, PO Al LIDHJE S'’KA PASE, NA LIDHJE S'KEMI PASE

CKA PO NDODHE... .

ZOTERT QETESOHUNI,
SIGUROHNU QE DJALT ESHTE
NE SHTEPI, PO VIJME! _4




PAS OPERACIONIT TE SUKSESSHEM, POLICIA ARRESTON AFRIMIN ‘

s

LIST NUK_U NDESHKUA SEPSE AT NUK
ESHTE PERGJEGJES E AS FAJTOR PER
VEPRIMET E T1J, PERDERISA KA QENE 1
DETYRUAR T'I BEJE ATQ.
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< @ MO’,S/HESHT!

PARANDALO TRAFIKIMIN ME NJEREZ!
RAPORTO ANONM 0800 11 112 0se 192



MOS HESHT!

Supported by RAPORTO!

COUNCIL OF EUROPE & f are té projektit
hkéfinancuar nga
Evropés, dhe zbatuar nga 0800 1 1 1 1 2 ose 1 92
pamjet e shprehura kétu nuk pasqyrojné né
CONSEIL DE LEUROPE ~ @snjé ményré opinionin zyrtar té ndonjérés prej paléve. ontitroﬁkimi@kosovopolice.com




